PRZEDSIÊBIORSTWO PRODUKCYJNE
PODZESPO£ÓW ELEKTRONICZNYCH
DOLAM S.A.
50-425 Wroc³aw, ul. Krakowska 64
tel. 071 342-65-54, fax  071 342-58-59
e-mail: sales@dolam.pl
PrzekaŸniki kontaktronowe serii K-9/Nx1

K-32/1xL
Widok od strony koñcówek lutowniczych
Sposób zamawiania
W zamówieniu na przekaŸnik nale¿y podaæ::
- - symbol przekaŸnika
- - numer indeksu
Zalecenia dla u¿ytkownika
Monta¿ przekaŸników w urz¹dzeniach powinien odbywaæ siê przy zachowaniu niezbêdnych œrodków ostro¿noœci.
Nieumiejêtne obchodzenie siê z przekaŸnikami mo¿e byæ przyczyn¹ ich trwa³ego uszkodzenia.
Zaleca siê aby:
- - czas nieprzerwanego nagrzewania koñcówek lutowniczych podczas lutowania nie przekracza³ 5 s,
- - nie wywieraæ nacisku lutownic¹ na koñcówki podczas lutowania,
- - nie montowaæ przekaŸników w bezpoœrednim s¹siedztwie silnych Ÿróde³ pola magnetycznego np.
  transformatorów, magnesów itp.
 - praca przekaŸników odbywa³a siê przy znamionowych napiêciach pracy.
Nr 1/03/2006